黔江交通发〔2021〕442号

重庆市黔江区交通局

关于黔江区G319城区至彭水界（黔州桥头至西互通城区段）路面改造工程
新增项目清单单价的批复
区安畅公司：

你司《关于审定黔江区G319城区至彭水界（黔州桥头至西互通城区段）路面改造工程新增清单项目编号及综合单价的请示》（黔江安畅文〔2020〕191号）已收悉，因部分项目综合单价在实际施工中原招标文件工程量清单未列入，现根据你单位上报的文件，经审查批复如下：

一、审核依据

1.新增单价审核根据全区公路建设实际，结合投标时我区公路建设人工、材料、机械设备等实际价格，按照部颁18定额编制预算及施工设计预算文件进行审核，同时按照中标单位投标时的单价下浮比例计算单价，下浮比例为18%。

2.部分项目结合区内施工，材料、工艺、运距相同或类似的建设项目，参照既有清单单价。

3.新增项目工程量以三方现场收方计量为准。

二、审定项目单价

1.清单编号202-2-g，铣刨3cm沥青混凝土面层：

上报单价为2.14元/ m²，审定单价为2.14元/ m²。
2.清单编号207-1-a，8cm厚M10水泥砂浆修复边沟：

上报单价26元/ m²，审定单价为26元/ m²。
3.清单编号309-3，3cm厚AC-13C细粒式改性沥青混凝土上面层：上报单价28.04元/m2，审定单价为28.04元/m2。

4清单编号312-1-a，人工挖除15cm厚水泥混凝土路面：

上报单价186元/m³，审定单价为183.66元m³。
5.清单编号419-1，Φ500管涵清淤：

上报单价50元/ m³，审定单价为50元/ m³。
6.清单编号419-2，C20混凝土包管：

上报单价448元/ m³，审定单价为425.65元/ m³。
7.清单编号419-3，DN1000双壁波纹管：

上报单价1065元/ m，审定单价为985.13元/ m。

8清单编号604-1，单柱式标志牌（公交车站台）：

上报单价1100元/块，审定单价为1100元/块。

9.清单编号604-11，600×800防撞桶（砂桶）：

上报单价237元/个，审定单价为211.56元/个。

10.清单编号604-12，球墨铸铁雨水篦子（250×700）：

上报单价239元/套，审定单价为188.57元/套。

11.清单编号607-3，新安Φ700重型铸铁井盖：

上报单价741元/套，审定单价为412.46元/套（参考G319濯水至城区段路面改造工程新增单价折算）。

请你单位接此新增单价批复后，督促施工单位及时完善工程计量和变更审查相关程序，加快项目验收相关事宜。

特此批复
                         重庆市黔江区交通局

 2021年11月24日
重庆市黔江区交通局办公室               2021年11月24日印发
PAGE
- 4 -